ת"פ 51245-12-15 מדינת ישראל נ' ג

כבוד השופט יחיאל ליפשיץ בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

ח ג באמצעות בא כוחו עו"ד דוידי
הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע, לאחר שמיעת ראיות, בעבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, לפי ס' 333 +
335(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

כמפורט בהרחבה בהכרעת הדין מתאריך 21.7.16 - הנאשם, יליד 1951 ותושב אום אל פאחם, הורשע
בעבירה לעיל בהתייחס לאירוע שהתרחש בתאריך 27.3.13. באותו מועד בשעות אחר הצהריים, התקיימה
שיפוד ועליה אוכל צלחת ובידו הבית בחצר עמד הנאשם הנאשם. של אחייניו בבית משפחתית ארוחה
ויכוח החל השניים ובין מ א בשם הנאשם של משפחה קרוב הגיע לחצר בשר.

הפיצוי
חודשיים שווים ורצופים כאשר התשלום הראשון ישולם בתאריך 1.1.17 יתרת התשלומים בתחילת כל

חודש עוקב. המאשימה תעביר למזכירות את פרטי אביו או אמו של הקטין תוך 14 יום מהיום.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.

המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לשב"ס.

ניתן היום, כ"ד אלול תשע"ו, 27 ספטמבר 2016, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il